PORTARIA Nº 198/2015, DE 13 DE MARÇO DE 2015.

Designa os integrantes da Comissão

Permanente de Avaliação de Estágio Probatório

– CPAEP, no âmbito da Fundação Universidade

Regional de Blumenau - FURB.

O Presidente da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

atribuições que lhe são conferidas e considerando, ainda, o disposto no art. 4º da Resolução

nº 18/2010, de 23 de abril de 2010, DESIGNA os Servidores

HENRIETTE DAMM

LILIANE CRISTINA JARSCHEL

ALEX LAWRENCE BLANKENBURG JUNIOR

para, sob a Presidência da Professora Henriette Damm, constituirem a  Comissão Permanente de

Avaliação de Estágio Probatório – CPAEP, no âmbito da FURB.

 A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as Portarias nº 257/2010, de 10

de junho de 2010 e nº 165/2011, de 8 de abril de 2011, desta Universidade.

Blumenau, 13 de março de 2015.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO